
ZARZĄDZENIE NR 156/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie: ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaży lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994), art. 35, 38 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 1, 2, art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121), uchwały Nr XLI/295/2006 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie: zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 5551) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam II przetarg ustny nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalny nr 10 wraz z udziałem 
w nieruchomości wspólnej w wysokości 36/1000, stanowiący część działek nr 1036/1 i 1036/2 KW nr 
KZ1P/00017809/6, położony przy ul. Rynek 10 w Pleszewie.

§ 2. Cenę wywoławczą ustalam w wysokości 37 080 zł (słownie złotych: trzydzieści siedem tysięcy 
osiemdziesiąt 00/100). Powyższa nieruchomość zwolniona jest z podatku VAT.

§ 3. Ogłoszenie o przetargu oraz regulamin przetargu będzie szczegółowo określać zasady nabycia 
nieruchomości lokalowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa UMiG Pleszew.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8C9058FC-9F1E-48B8-A69C-179A570C07BC. Przyjęty Strona 1




